1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 PREEM POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 004857520

4.Numer KRS 1 5 0000012413

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 49.500 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

2 4 100(STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 50.000,00
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)ZŁOTYCH

4 5 23719 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 11859500,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 5 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 13 RAFINERIA GDAŃSKA SPÓŁKA AKCYJNA